МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8 июля 2019 г.

N  233
п.Мирный
О внесении изменений в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 02 июля 2012 N147 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в списки нуждающихся в древесине для собственных нужд»

В целях совершенствования нормативного акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Мирненского  сельского

поселения от 02 июля 2012 года N 147 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение в списки нуждающихся в древесине для собственных нужд» следующие изменения:

в пункте 5.2.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд», утвержденного указанным постановлением:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Для строительства объекта индивидуального жилищного строительства

предоставляется:»;
2) дополнить абзацем третьим в следующей редакции:

«разрешение на строительство, полученное до 4 августа 2018 года, срок

Действия которого не истек или не прекращен, и разрешение на строительство, полученное после 4 августа 2018 года на основании заявления о выдаче разрешения на строительство, направленного в орган, уполномоченный на уполномоченный на выдачу разрешений на строительство, до 4 августа 2018 года;”;
3) дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«уведомление о соответствии указанных в уведомлении о планируемом

Строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке, полученное от органов, уполномоченных на выдачу разрешений на строительство.».

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков

Вылегжанина Е.В. 955-198